2021年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2020年9月30日）

2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

2021年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2020年9月30日)

（注）前事業年度実績（2020年３月期第２四半期）は、開示を省略しております。

2021年3月期通期個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

2020年11月9日

各 位
上場会社名 京極運輸商事株式会社
代表者 代表取締役社長 玉川 寿
（コード番号 9073 ）
問合せ先責任者 常務取締役 新井 富雄
（TEL 03-5825-7143）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年７月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,914 21 39 27 8.84
今回修正予想(B) 3,881 26 47 32 10.46
増減額(B-A) △33 5 8 5
増減率(%) △0.8 23.8 20.5 18.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（2020年3月期第2四半期）

4,402 63 82 55 17.98

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,130 73 104 68 22.27
今回修正予想(B) 8,300 100 130 90 29.47
増減額(B-A) 170 27 26 22
増減率(%) 2.1 37.0 25.0 32.4
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

9,052 115 165 117 38.36

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,787 16 34 23 7.46
今回修正予想(B) 2,774 38 59 41 13.29
増減額(B-A) △13 22 25 18
増減率(%) △0.5 137.5 73.5 78.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（2020年3月期第2四半期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,774 40 65 45 14.60
今回修正予想(B) 5,757 47 72 49 15.88
増減額(B-A) △17 7 7 4
増減率(%) △0.3 17.5 10.8 8.9
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

6,162 94 124 84 27.38

修正の理由
 （１） 2021年３月期第２四半期（累計）
 個別業績予想につきましては、各部門において新型コロナウイルス感染症の影響により減収となる見込みであります。 し
かしながら、人件費や燃料費等の経費の減少により損益は公表値を上回る見込みであります。
 連結業績予想につきましては、上記個別業績予想の理由と同様により減収増益となる見込みであります。

 （２） 2021年３月期通期
 個別業績予想につきましては、景気動向が未だ不透明でありますが、当第２四半期累計期間の推移及び入手可能な情
報から、減収増益となる見込みであります。
 連結業績予想につきましては、タンク洗浄・修理事業において売上の増加も見込めることから、連結業績予想は増収増
益となる見込みであります。

以 上